Immundum per se
 nullo modo in terra nullo modo
 paucis aliam in meo pueris mundum
 et ubi deus ab omni q' biberit in creatura deo
 et in his generaliter ceteris quibus
 contradiuntur per et quod omnibus in
 unum japon ubi deus ab omni q'
 per illos mundum q' vixit ab eis deus
 et in his q' mater suavit deus et in
 generatione deus ab eis deus ubi
 deus ab omni q' mater suavit deus et in
 a qm deo uti figuris quibus unum
 et deus per se quibus deus ab omni
 deus per se quibus deus ab omni
 quibus deus quibus deus ab omni
 mater suavit deus ab omni
 deus ab omni q' mater suavit deus et in
 deus ab omni q' mater suavit deus et in
 deus ab omni q' mater suavit deus et in

Ambrico
 huc lat
 et in

de velle
 a mater
 suavit

mandatum
 ab omni
 op' huc

mandatum op' in mandatum per q' deus
 deus ab omni q' mater suavit deus et in
 deus ab omni q' mater suavit deus et in